firmius maneat, inconvulsumque scrvelur hoc e¡ prcTceptum

fieri jussiimis, ac manii propria subter firmantes anulo no-
slri palalü insigniri pr£ecepinnis.:=:Sig'num Domni Lolharii-j-

gloriossisinii Regís. =Arnuirus nolarius ad vicem Domni
Adalberonis, Remorum Arcliiepiscopi relegit.=:Aclum Lor-
ciaco villa sita in comitadi Arvernensi super fluvium Hele-
rium anno Dominicíe Incainationis DCCCCLXXXII. regnante

Domino Lolhario anno XXVilII. leliciler.

XV.

Cessio Hildesindi, Abbalis S. Pctri Rodensis Muscharonipres-

hilero an. DCCCCXC. (Vid. pág. 46).

Ex autogr. in arch. S. Pctri Rodensis.

J.n nomine Dni. Ego Hildesindus Presul vel Abba cum
cuneta congregalione Sancli Pelri cenobio Rodas, libi Ma-
scharoni pbro. Ceiium quidem et man! quia venisti

ad nos et expelisti nobis de vineas noslras, ut libi daremus

propler alium luum alodem quem tu dedisti ad domuní San-

cli Petri in villa Molan ipse vinee modiatas III in

lerminio de Riardo in locum quem vocant Reconchum, et

alia vinea que í'uil de Arsindo. Volumus enim atque libi ñr-

raamus , ut isla omnia tencas et possideas in vila lúa propter

ipsum luum alodem superius prela?catum Post obilum

vero tuum remaneant ipse vinee cum omnia que ibi potue-

ris adquiriré vel augmenlare ad domum Sancti Petri ab in-

tegro. Quodsi aliquis tibi as vineas inquietare voluerit, non

eas valeat vindicare, sed componat eas libi in duplo , et in

anlea isla donalio firma permaneat. Faetá scriplura donacio-

nis lí kal. julii anno III quod cepit Ugo regnarc.

Johannes gratia Dei Abba in vice domni. Hildesindi Epi-

.scopi.=i\I¡ro monacus et [levita.=Atío mon. et sacer.=L¡-

vola monacus.=Obunbellus mon.=üodo mon.=Seniofredus.

=Petrus mon. et sacer.:rrGarsias pbr.=Augo sacer. et

moa.=:Benediclus pbr. et mon.=Bernnrdus levita qui hane

scripturam fecilfdie et anno quo supra.
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XVI.

Oblíltin in monachum Rodcnsem Petri, filn rcutii Comitis.

an. MLXlll. (Vid. pág. 48).

Ex Cartor. S. Petri Rodens. fol. 13. 6.

.Llum logaliler sanccitiir, antiquitusque teneadir et cau-

tiim cuní oblalionibus Domino párenles suos tradere filios in

templo Domini Domino leliciter servilmos, proculdubio Iioc

do noslris íiliis faciendum nobis salubriter prebolur excm-
pliim: equum elenim cstjuditium Ciealori noslro de nobis

reddere l'rucliim. Idcirco ego Pontius Comes in Dei nomine

et nxor mea Adalez nomine hunc filium nostrum nomine Pe-

triirn in monasterio Sancli Pelri quod est silum in Pago Pc-